АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От /Л. ____ 2015 №

О внесении изменений в распоряжение
администрации Маслянинского района
Новосибирской области от 28.01.2014 № 16-ра
« О коллегии управления образования
администрации Маслянинского района
Новосибирской области»

В связи с изменением персонального состава,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в распоряжение администрации Маслянинского района

Новосибирской области от 28.01.20Г4 № 16-ра «О коллегии управления
образования администрации Маслянинского района Новосибирской области»
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава коллегии управления образования
администрации Маслянинского района Новосибирской области:

-Казицыну Марину Владимировну, начальника управления
образования администрации Маслянинского района, председателя коллегии;

-Березовскую Анастасию Романовну, главного специалиста
управления образования администрации Маслянинского района.

1.2. Ввести в состав коллегии управления образования администрации
Маслянинского района Новосибирской области:

-Кудрявцеву Татьяну Михайловну, начальника управления образования
администрации Маслянинского района, председателя коллегии;

-Готфрид Веру Васильевну, директора муниципального бюджетного
образовательного учреждения Маслянинской основной общеобразовательной
школы № 4.

1.3. По тексту вместо «Самойлюк Светлана Николаевна, главный
специалист управления образования администрации Маслянинского района
Новосибирской области, заместитель председателя коллегии» читать
«Самойлюк Светлана Николаевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного
учреждения Маслянинской основной общеобразовательной школы № 2 (по
согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской
области по социальным вопросам Валюх Н.А.

Глава Маслянинского района
Новосибирской области В. В. Ярманов

Кудрявцева
22-408